Prot. n. 5502/IV-5

) UNIONE EUROPEA
(WM Cﬁﬂmﬁﬂ,{%{/bﬂe _ Fondo europeo di sviluppo regionale

Istituto Comprensivo 3 Ponte-Siciliano Pomig. .
via Roma 77-80038 Pomigliano d’Arco (NA)
Ambito NA 19 Cod. Fisc. 930 766 50 634 Cod.Mecc. NAIC8GOOO7
Tel./ Fax 081 3177300- e-mail: naic8g0007 @istruzione.it
PEC naic8g0007 @pec.istruzione.it Sito web: www. ictrepontesiciliano.edu.it

Pomigliano d’Arco,05/09/2022

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per I'affidamento dell’incarico di Esperto per la Progettazione ed Esperto Collaudatore Fondi
Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per |a scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo
europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU Asse V - Priorita d'investimento: 13/ - (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia” - Objettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 -
"Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo” - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021

Decreto Direttoriale di approvazione delle graduatorie Prot. n. 10 del 31/03/2022
CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-414
CUP: D59J21021970006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I'amministrazione del Patrimonio e la Contabilita Generale dello Stato ed il relativo
regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti

amministrativi” e ss.mm.ii.;




ol w .

wwwwwwwwwwwwwwwwwwww

§ UNIONE EUROPEA
(,_,WM &M‘_X//}e“x(}a%g _ Fondo europeo di sviluppo regionale

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
VISTA

VISTA

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali,
per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

Fart. 32 del D.Lgs 50/2016 “Fasi delle procedure di affidamento” e ss.mm.ii.;

il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207);

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, aggiornato con il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, concernente “Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

I"avviso pubblico protocollo Prot. n. 50636 del 27/12/2021 - Awviso pubblico per “Edugreen: laboratori di sostenibilita

per il primo ciclo”;

la delibera n. 50 del 21/01/2022 del Collegio Docenti per la partecipazione al progetto

la delibera n. 23 del 14/02/2022 del Consiglio di Istituto per la partecipazione al progetto

la delibera n. 46 del 27/06/2022 del Consiglio di Istituto per l'iscrizione nel Programma Annuale 2022



, UNIONE EUROPEA
B V%}Wq} deld. %ﬂ,ﬁ{,},ﬂe Fondo europeo di sviluppo regionale
Nrgsu scuola

TompasAnZe @ Grsnivn
297 1 gy madimenio

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica con inoltro del Piano n. 1076696 ;
VISTO il Decreto Direttoriale di Approvazione delle graduatorie Prot. n. 10 del 31/03/2022;
VISTA la lettera autorizzativa Prot. n. 35942 del 24/05/2022 Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU
Asse V —Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 — “Edugreen: laboratori di
sostenibilita per il primo ciclo”;
VISTO il Decreto prot. n. 5105/1V-5 del 12/07/2022 con il quale il Dirigente Scolastico assume I'incarico di Responsabile Unico del

Progetto di; cui all'oggetto



g B¢ M o _ UNIONE EUROPEA
Bt gy © o Werstoro dold’ Woeencone Fondo europeo di sviluppo regionale
Rirlnse 203
VISTA la determinazione dirigenziale prot. n. 5108/IV-5 del 12/07/2022 con cuisi  avviavano le procedure di selezione del
personale interno/esterno all’istituzione Scolastica per I'attivita relativamente al progetto in oggetto;
VISTO I'avviso per il reclutamento di 1 esperto esterno Progettista e 1 esperto esterno Collaudatore Prot. n. 5127/iV-5 del
13/07/2022;
VISTO il verbale di nomina della commissione per la valutazione dei curriculum prot. n. 5236/IV-5 del 29/07/2022
VISTO il verbale di selezione con griglia di valutazione prot. n. 5237/1V-5 del 29/07/2022

CONSIDERATO che per la valutazione delle candidature & stato necessario avvalersi di personale esterno all’istituzione scolastica avente
competenze specifiche poiché non sono pervenute candidature di personale interno nel Collegio dei Docenti in cui era
stata chiesta la disponibilita;

ESAMINATE le candidature pervenute entro i termini di scadenza dell'awiso pubblico

DECRETA

l'aggiudicazione definitiva per I'affidamento dellincarico di Esperto per la Progettazione per il FESR 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-414

al Dott. Barrella Piero con punti 58.
L'aggiudicazione definitiva per I'affidamento dell‘incarico di Esperto per il Collaudo per il FESR 13.1.3A-FESRPON-CA-2022-414 alla
Dott.ssa Ferrante Mariarosaria con punti 58.

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito e all’albo della scuola

Avverso il presente provvedimento ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni dalla data di pubblicazione.

e Scolastico
mena Maria Fav




